



Henkilöasioita

Suosituille palstallemme "Kysykää tasa-arvolaista" on päässyt kertymään sen verran aineistoa, että pakko on purkaa.

Kysymys: Presidentti Mauno Koivisto nimitti minut pääministeriksi äsken muodostettuun Suomen tasavallan uuteen hallitukseen. Olen koulutukseltani miespuolinen valtiotieteen maisteri. Nyt olen kuitenkin saanut tietää, että tasavallassa on tuhansittain naispuolisia lisensiaatteja ja jopa tohtoreita. Kysynkin nyt, onko mahdollista, että jos joku heistä ilmoittautuu halukkaaksi pääministeriksi, voin vielä menettää virkani ja Paavo Nikula haastaa nimittäjäni valtakunnanoikeuteen tasa-arvolain rikkomisesta? Entä voinko pyrkiä presidentin pallille, jos tarjolla on pätevämpiä naisia?
Nimim. Palleistaan huolestunut.

Vastaus: Vaarana tosiaan on, että nimityksenne voidaan vielä purkaa tasa-arvolain perusteella, jos joku nainen huomaa siitä valittaa. Sen sijaan tasavallan presidentiksi voitte kyllä ryhtyä, sillä siihen ei vaadita lainkaan sukupuolta, vaan pelkästään syntyperäinen Suomen kansalaisuus.

Kysymys: Panin lehteen ilmoituksen, jossa etsiskelin tositaroituksella puolisoa itselleni. En uskaltanut laittaa siihen, että

puolison pitäisi olla jotakin tiettyä sukupuolta, enkä sitäkään, että itse olen toista sukupuolta, etten rikkoisi lakeja. Nyt olen saanut parikymmentä vastausta noin kahta eri sukupuolta olevilta henkilöiltä. Miten on, pitääkö minun nyt valita heistä itselleni puoliso sukupuolesta riippumatta, eli tuleeko haaste, jos otan itselleni miehen vaikka hakijoissa olisi pätevämpiä naisia?
Nimim. Naimaton Saimaalta.

Vastaus: Parahin Naimaton Saimaalta. Ellei siitä ole liikaa vaivaa, suosittelen, että tilaatte kaksi miestä ja yhden (pätevimmän) naisen. Sitten ehdotatte kaksoishäitä, ja jos se onnistuu, tuo pätevä nainenkin saa paikan ja itsellenne jää vielä yksi mies tähteksi. Mikäli tämä ei onnistu, voittehan yrittää hakea valtiolta sukupuolenvaihdoseläkettä.

Kysymys: Haluaisin tietää, onko tasa-arvolakiin sisällytetty mitään määrällisiä sukupuolen mittoja siinä tapauksessa, että varsinainen sukupuoliraja ei ylitä, siis samaa laatua olevien henkilöiden välille. Pyrin äsken laulajattareksi Posion juhannusjuhlille, ja olin mielestäni hakijoista pätevin – Sibeliuksen akatemia ja kaikki – mutta silti sinne valittiin Samantha Fox -niminen naishenkilö, jonka musikaal-

linen pätevyys on varsin vaatimaton. Voinko tehdä valituksen tasa-arvolain perusteella?
Nimim. 60-60-60.

Vastaus: Valitettavasti ette voi valittaa, hyvä 60-60-60, vaikka kysymyksessä selvästi onkin ns. rajatapaus. Tasa-arvolain mukaan nimittäin koolla ei ole merkitystä, ainoastaan sillä, onko vai ei.

Kysymys: Akka haukkuu minua aina sovinistiseksi, koska sen mielestä halveksin naisia. Minä olen kuitenkin sitä mieltä, että ämmä itse halveksii miehiä, mutta en vain millään pysty keksimään yhtä pahaa haukkumanimeä. Olen yrittänyt "kanaa" ja "femakkoa" ja "lehmää", mutta ne kaikki tuntuvat kovin kesyiltä. Voitteko suositella jotain parempaa nimitystä eukonketalielelle?
Nimim. Todellisen tasa-arvon kannattaja

Vastaus: Älkää hyvä herra tunnustako käyttäneenne edes tuommoisia haukkumanimiä, niistä voi tulla raastupareissu. Siis tuon sortin ämmiin ei puheet auta, parasta on vetää suoraan luuvitosella muotoon. Siinä ei ole tasa-arvovaltuutetullakaan mitään mukisemista, jos ei satu paikalla olemaan v-maisuudeltaan vielä pätevämpää miehenpuolta, jota pitäisi lyödä ensin.